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Pregunta:  

¿Para el Cable de Fibra Óptica Monomodo G-652 tipo acometida, en la lista de 
cantidades menciona G-652, sin embargo, en la sección 3, específicamente en la sección 
3? 1.1 menciona G657 como norma solicitada, favor indicar cuál es la norma que se debe 
de cumplir, en el caso de que sea G.657A favor indicar si la necesidad es de 
especificación A1 o A2?  
   
G.657A1 y G.657A2 son ambas compatibles con G-652D, pero hay una variación de 

precio entre las tres normas.  

Respuesta:  La especificación es la G.657 A1  

  

02  

Pregunta:  
Is it possible to extend the deadline to June 29, 2018?  

¿Es posible extender el plazo de entrega de ofertas hasta el 29 de junio de 2018?  

Respuesta:  
La fecha para recepción de ofertas se mantiene.   

Date for receipt of offers stays at June 22, 2018. 12:00 m.   
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